EXH170SMI Details PDF
Copyright © 2020 elektrooniliste komponentide usaldusväärne turustaja
E-post: Info@infinity-electronic.com
Aadress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Laird Technologies - Antennas EXH170SMI Laird Technologies - Antennas tarnija Laird Technologies - Antennas levitaja
Laird Technologies - Antennas
Pilt võib olla esindus. Vaadake toote üksikasju.
OSA NUMBER EXH170SMI
TOOTJA Laird Technologies - Antennas
KIRJELDUS RF ANT 167MHZ WHIP STR SMI CONN
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Plii vaba / RoHS-i nõuetele vastav
SAADAVAL OLEV KOGUS 4745 pcs
ANDMELEHT
VSWR 2
LÕPETAMINE Connector, SMI
SEERIA EXH
TAGASIMAKSE -
VÕIMSUS - MAKS 50W
PAKEND Bulk
BÄNDIDE ARV 1
PAIGALDUS TÜÜP Connector Mount
NIISKUSE TUNDLIKKUSE TASE (MSL) 1 (Unlimited)
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
KÕRGUS (MAX) 10.500" (266.70mm)
KASU -
SAGEDUSVAHEMIK 165MHz ~ 170MHz
SAGEDUSRÜHM VHF (f < 300 MHz)
SAGEDUS (KESKUS / RIBA) 167MHz
OMADUSED -
TÄPSEM KIRJELDUS 167MHz Whip, Straight RF Antenna 165MHz ~ 170MHz Connector, SMI Connector Mount
TAOTLUSED -
ANTENNI TÜÜP Whip, Straight
EXH170SMI
Osa number: EXH170SMI
Tootja / bränd: Laird Technologies - Antennas
Tootekirjeldus RF ANT 167MHZ WHIP STR SMI CONN
Andmelehed:
RoHSi staatus Plii vaba / RoHS-i nõuetele vastav
Varude seisukord 4745 pcs stock
Laev alates Hongkong
Saadetise tee DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.EXH170SMI.pdf
2.EXH170SMI.pdf
HINNAPAKKUMINE
EXH170SMI spetsifikatsioonid
1.EXH170SMI.pdf
2.EXH170SMI.pdf
Seotud sildid
Seotud tooted
EXH170SM
Tootjad:  Laird Technologies - Antennas
Kirjeldus:  RF ANT 167MHZ WHIP STR SMA MALE
Laos:  6530 pcs
RFQ
EXH2E605HRPT
Tootjad:  Nichicon
Kirjeldus:  CAP FILM 6UF 250VAC RADIAL
Laos:  27682 pcs
RFQ
EXH170SMV
Tootjad:  Laird Technologies - Antennas
Kirjeldus:  RF ANT 167MHZ WHIP STR SMV CONN
Laos:  5761 pcs
RFQ
EXH170SF
Tootjad:  Laird Technologies - Antennas
Kirjeldus:  RF ANT 167MHZ WHIP STR SMA FEM
Laos:  6508 pcs
RFQ
EXH2E705HRPT
Tootjad:  Nichicon
Kirjeldus:  CAP FILM 7UF 250VAC RADIAL
Laos:  27857 pcs
RFQ
EXH2400SMLH
Tootjad:  Laird Technologies - Antennas
Kirjeldus:  ANT DUCK EXTERNAL 2.4GHZ
Laos:  5600 pcs
RFQ
EXH170KR
Tootjad:  Laird Technologies - Antennas
Kirjeldus:  RF ANT 167MHZ WHIP STR KR CONN
Laos:  6339 pcs
RFQ
EXH2E126HRPT
Tootjad:  Nichicon
Kirjeldus:  CAP FILM 12UF 250VAC RADIAL
Laos:  19442 pcs
RFQ
EXH170MXI
Tootjad:  Laird Technologies - Antennas
Kirjeldus:  RF ANT 170MHZ WHIP STR MX CONN
Laos:  4917 pcs
RFQ
EXH2E106HRPT
Tootjad:  Nichicon
Kirjeldus:  CAP FILM 10UF 250VAC RADIAL
Laos:  22562 pcs
RFQ
EXH170MX
Tootjad:  Laird Technologies - Antennas
Kirjeldus:  RF ANT 167MHZ WHIP STR MX CONN
Laos:  6612 pcs
RFQ
EXH170SFU
Tootjad:  Laird Technologies - Antennas
Kirjeldus:  RF ANT 167MHZ WHIP STR SFU CONN
Laos:  5487 pcs
RFQ